las observaciones presentadas por las diferentes compañías de seguros, se 
modifica el pliego de condiciones de la Convocatoria Pública No. 2 de 2019 en los 
siguientes numerales: 

1.8 PRESUPUESTO OFICIAL: OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS MCTE. 
($800.000.000.oo) - C.D.P. No. 660  

Discriminado así:  

Grupo 1: $772.500.000.oo (Setecientos setenta y dos millones quinientos mil pesos mcte.)  
Grupo 2: $22.000.000.oo (Veintidós millones de pesos mcte.) 
Grupo 3: $5.500.000.oo (Cinco millones quinientos mil pesos mcte.)  

GRUPO 1 

1. Todo Riesgo Daños Materiales 
2. Automóviles 
3. Transporte de valores 
4. Transporte de mercancías 
5. Manejo Global 
6. Responsabilidad Civil Extracontractual 
7. Responsabilidad Civil Médica 
8. Responsabilidad Civil Laboratorios